
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

3 июля 2025 г.  № 9/43 

Екатеринбург 

 

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного на территории Чкаловского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6, постановления 

Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 г.  

№ 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии 

полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных 

комиссий», Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Чкаловского 

района муниципального образования «город Екатеринбург» в связи с 

назначением Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссией города Екатеринбурга членами участковых избирательных 

комиссий: 

 



 2 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Номер 

избирательн

ого участка 

1.  
Мартюшова Екатерина 

Игоревна 

Собрание избирателей 
1705 

2.  Вахрина Мария Михайловна Собрание избирателей 1708 

3.  Рыбалко Валерий Анатольевич Собрание избирателей 1724 

4.  
Малхутдинова Людмила 

Николаевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

1730 

5.  Баранова Марина Анатольевна Собрание избирателей 1746 

6.  
Мирсаитова Лилия 

Мирзаяновна 

Собрание избирателей 1749 

7.  
Ляшкова Екатерина 

Алексеевна 

Собрание избирателей 1750 

8.  
Ватуля Екатерина Федоровна Региональное Экологическое 

Общественное движение Свердловской 

области «Зелёный фронт» 

1771 

9.  
Сергеева Татьяна 

Константиновна 

Политическая партия РОССИЙСКАЯ 

ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ 

1780 

10.  
Вяткина Екатерина 

Александровна 

Собрание избирателей 1782 

11.  Громек Наталья Владимировна Собрание избирателей 1782 

12.  
Кривцова Александра 

Валерьевна 

Собрание избирателей 1782 

13.  Мкоян Анна Александровна Собрание избирателей 1784 

14.  Ветлугина Светлана Юрьевна Собрание избирателей 2629 

15.  
Старкова Надежда 

Михайловна 

Собрание избирателей 2676 

16.  Томилова Ирина Геннадьевна Собрание избирателей 2753 

3. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В. 
 

Председатель  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Н.Ю. Романова 

 


